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ÅTGÄRDER ENLIGT VATTENPROGRAMMET  
ANSÖKAN OM MEDEL 

I stadens budget för 2009 har investeringsmedel om 30,0 mnkr avsatts i central 

medelsreserv för vattenförbättrande åtgärder där stadens nämnder kan ansöka om 

medel för åtgärder inom ramen för stadens vattenprogram. Ansökan om medel ska 

ske i samband med tertialrapport 1. 

Nämnden ansöker om medel hos kommunstyrelsen för: 

1. Nytt strandbad 

Åtta platser har valts ut för att undersöka om de är lämpliga som nya strandbad. Un-

der 2007-2008 har Miljöförvaltningen undersökt badvattenkvaliten på samtliga. Häs-

selby strandbad är en av platserna och förvaltas i dag av Fortum AB. Under provtag-

ningsåren har badvattenkvaliten varit relativt ojämn och har försämrats under 2008. 

Prover som bedömts som ”tjänligt med anmärkning” har förekommit vid nio tillfällen. 

Sju av dessa under 2008. Medel söks för att fortsätta undersöka badvattenkvaliten, ut-

reda frågan och genomföra åtgärder. 

Kostnad: 1,0 mnkr 

2. Utredning av Lövstabadet 

Under perioden 2005-2007 har badvattnet varit otjänligt vid vissa provtagningar. En 

källa kan vara diket som leder ned vatten till Mälaren från Lövstafältet. Området lig-

ger utanför detaljplanerat område där det inte finns kommunalt vatten och avlopp. Vid 

större vattenflöden eroderas även delar av stranden bort. Medel söks för att åtgärda 

problemet. 

Kostnad: 1,5 mnkr 

3. Skötselplan för Råcksta träsk och dess närområde 

För att bibehålla och utveckla naturvärdena och det rörliga friluftslivet i och omkring 

Råcksta träsk behöver en skötselplan tas fram. Råcksta träsk ligger i Grimsta naturre-

servat och är ett välbesökt område för flanörer och motionärer. Skolorna brukar även 

ha utomhuspedagogik i området. Under vinterhalvåret besöks Råcksta träsk även av 

skridskoåkare. Skötselplanen tas fram i samarbete med Stockholm vatten, Miljöför-

valtningen och Idrottsförvaltningen. 

Kostnad: 0,8 mnkr 

4. Framtagande av badvattenprofiler 

Enligt nya badvattendirektivet ska alla strandbad ta fram badvattenprofiler. Hässelby-

Vällingby sdf har fyra strandbad (Kanaanbadet, Maltesholmsbadet, Hässelby allmän-

na bad och Lövstabadet).  

Kostnad: 1,0 mnkr 

 


